
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 395

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:57:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 55

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/01/2020 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços 011/19 - contratação de empresa especializada para fornecimento de material
didático de Sistema de Ensino para alunos e professores da Educação Infantil (02,03,04,05 anos)
para alunos e professores da disciplina de inglês do 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental, assessoria,
formação continuada e acesso a portal para os professores
Resumo:
Tomada de Preços 011/19 - contratação de empresa especializada para fornecimento de material
didático de Sistema de Ensino para alunos e professores da Educação Infantil (02,03,04,05 anos)
para alunos e professores da disciplina de inglês do 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental, assessoria,
formação continuada e acesso a portal para os professores

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/395/ptomada-de-precos-01119-nbspcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-material-didatico-de-sistema-de-ensino-para-alunos-e-professores-da-educacao-infantil-02030405-anos-para-alunos-e-professores-da-disciplina-de-ingles-do-1ordm-ao-5ordm-ano-do-ensino-fundamental-a/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/449d2615a39181a7fdc3975a01c45e00.pdf

